
UCHWAŁA NR XXII/142/12
RADY GMINY GNOJNO

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1, 211,art. 212 ust.1 pkt 1-10 ust.2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust.1, ust 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust.2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust.2 pkt 1, 2, 
3, art. 258 ust.1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Gnojnie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Terlecki

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 1 z 17



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/142/12 
Rady Gminy Gnojno 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 340 000,00 150 270,00 490 270,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 270,00 270,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 270,00 270,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 150 000,00 430 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

280 000,00 150 000,00 430 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 985 273,00 0,00 985 273,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 985 273,00 0,00 985 273,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 200,00 50,00 1 250,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 1 950,00 11 950,00 

  0830 Wpływy z usług 55 199,00 - 2 000,00 53 199,00 

750   Administracja publiczna 54 901,00 15 196,00 70 097,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 400,00 15 196,00 28 596,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 196,00 15 196,00 

Razem: 14 264 299,00 165 466,00 14 429 765,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 2 z 17



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/142/12 
Rady Gminy Gnojno 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 109 062,00 716 373,00 1 825 435,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 241 162,00 308 103,00 549 265,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 384,00 308 103,00 340 487,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 537 600,00 408 270,00 945 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 600,00 408 270,00 945 870,00 

750   Administracja publiczna 1 757 612,32 16 316,00 1 773 928,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 533 371,32 16 316,00 1 549 687,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 353,00 14 000,00 113 353,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 2 316,00 17 316,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 770,00 14 800,00 106 570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 46 797,00 14 800,00 61 597,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 12 000,00 17 500,00 

  4260 Zakup energii 5 500,00 3 100,00 8 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 - 14 800,00 485 200,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 - 14 800,00 485 200,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 480 000,00 - 14 800,00 465 200,00 

801   Oświata i wychowanie 6 264 526,02 26 995,00 6 291 521,02 

 80104  Przedszkola 0,00 26 995,00 26 995,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 26 995,00 26 995,00 

852   Pomoc społeczna 2 687 701,00 0,00 2 687 701,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 917 758,00 0,00 1 917 758,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 838 363,00 - 19 000,00 1 819 363,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 544,00 22 602,00 48 146,00 

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 3 z 17
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 602,00 398,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 500,00 1 500,00 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 679,00 - 2 000,00 1 679,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 014,00 0,00 246 014,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 391,03 - 1 874,05 17 516,98 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 624,28 1 874,05 3 498,33 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 734,66 - 12 195,00 396 539,66 

 85395  Pozostała działalność 408 734,66 - 12 195,00 396 539,66 

  2917 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 14 426,00 - 6 500,00 7 926,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 - 795,00 2 487,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 6 400,00 - 4 900,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 326,00 - 582 023,00 552 303,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 215,00 705,00 2 920,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 920,00 2 920,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215,00 - 2 215,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 071 085,00 - 582 728,00 488 357,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 035,00 - 582 728,00 284 307,00 

Razem: 15 455 857,00 165 466,00 15 621 323,00 

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 4 z 17
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/142/12 
Rady Gminy Gnojno 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 r. 
 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp.
 Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art..5ust.1pk

t 2 u.f.p. 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12 

Przedsięwzięcia majątkowe 

1 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowościach Jarząbki-Podgrabie, Wola 
Zofiowska 

167 178,00 167 178,00 17 178,00 150 000,00    Urząd Gminy 
Gnojno 

2 720 72095 e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 319 043,00 310 503,00 54 263,00   0,00 256 240,00 Urząd Gminy 

Gnojno 

3 720 72095 e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 84 968,00 84 968,00 19 883,00    65 085,00 Urząd Gminy 

Gnojno 

4 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr 323015T Gnojno-
Piaski od km 1+500 do km 2+500 wraz z mostem 
położonym w ciagu drogi w km 1+900 oraz od km 
2+500 do km 2+576 

541 536,00 537 600,00 0,00 257 600,00  280 000,00  Urząd Gminy 
Gnojno 

5 750 75023 
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu  Buskiego -Budynek 
Urzędu Gminy w Gnojnie 

517 907,00 615,00 615,00   0,00  Urząd Gminy 
Gnojno 

6 754 75412 
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu  Buskiego -Budynek 
OSP w Gnojnie 

176 741,00 615,00 615,00   0,00 0,00 Urząd Gminy 
Gnojno 

7 801 80101 
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu  Buskiego -Budynek 
Szkoły Podstawowej w Raczycach 

979 337,00 615,00 615,00   0,00 0,00 Urząd Gminy 
Gnojno 

8 801 80101 Budowa boiska do gry w piłkę nożną przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Gnojno 1 207 988,00 1 110 000,00 0,00 610 000,00   500 000,00 Urząd Gminy 

Gnojno 

9 900 90005 Instalacja systemów energii odnawialnej na domach 
prywatnych w Gminie Gnojno 2 388 489,00 2 920,00 2 920,00   0,00 0,00 Urząd Gminy 

Gnojno 

Razem przedsięwzięcia majątkowe 6 383 187,00 2 215 014,00 96 089,00 1 017 600,00 0,00 280 000,00 821 325,00 0,00 

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5 z 17



 
Przedsięwzięcia bieżące 

1 853 85395 Akademia przedszkolaka 757 470,00 187 736,48    19 656,01 168 080,47 Urząd Gminy Gnojno 

2 853 85395 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania klas I-III w Gminie 
Gnojno 

149 677,84 60 509,18 0,00   9 076,38 51 432,80 Urząd Gminy Gnojno 

3   Bieżąca działaność placówek 
oświatowych 6 707 719,00 472 640,00 472 640,00     Gminny Zespół Obsługi 

Szkół 

4   Bieżąca działalność GOPS 69 410,00 4 891,00 4 891,00     Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gnojnie 

5   
Bieżąca działalność Urzędu Gminy 
w Gnojnie oraz koszty oświatlenia 
ulicznego 

4 283 014,00 301 790,00 301 790,00     Urząd Gminy Gnojno 

Razem przedsięwzięcia bieżące 11 967 290,84 1 027 566,66 779 321,00 0,00 0,00 28 732,39 219 513,27 0,00 
Ogółem 18 350 477,84 3 242 580,66 875 410,00 1 017 600,00 0,00 308 732,39 1 040 838,27 x 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6 z 17Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/142/12 
Rady Gminy Gnojno 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 
 

          w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2012 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art..5ust.1pkt 

2 u.f.p. 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1 010 01010 

Budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Gnojno-etap I -
wykonanie badań geologicznych 
i projektów 

130 310,00 102 310,00 28 000,00    Urząd Gminy 
Gnojno 

2 010 01010 

Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami na terenie Gminy 
Gnojno 

70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 
Gnojno 

3 010 01010 Opracowanie projektu przebudowy 
oczyszczalni ścieków w Gnojnie 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

Gnojno 

4 010 01010 

Opracowanie koncepcji kanalizacji 
gminy Gnojno ze szczególnym 
uwzględnieniem oczyszczalni 
przydomowych" 

16 000,00 16 000,00     Urząd Gminy 
Gnojno 

5 010 01010 
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Gnojno na drodze 
gminnej nr 1182 

3 690,00 3 690,00     Urząd Gminy 
Gnojno 

6 600 60013 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy chodnika 
w miejscowości Gnojno-Glinka 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 
Gnojno 

7 600 60016 Zakup Urządzeń do zagęszczania 
gruntu 28 200,00 0,00 28 200,00    Urząd Gminy 

Gnojno 

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 7 z 17
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



8 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej 
w miejscowości Zagrody położonej na 
działce geodeezyjnej nr 283 

7 878,00 7 878,00     Urząd Gminy 
Gnojno 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Gnojno położonej na 
działkach geodeezyjnych nr 80 i 158 

196 464,00 196 464,00 0,00    Urząd Gminy 
Gnojno 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Zawada 
Ciechlów na działce ewidencyjnej nr 
101 

133 645,00 133 645,00 0,00    Urząd Gminy 
Gnojno 

11 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Jarząbki -
Wola Zofiowska na działce 
ewidencyjnej nr 396 -wykonanie 
projektu i kosztorysu 

2 500,00 2 500,00     Urząd Gminy 
Gnojno 

12 600 60017 
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych nr 323016T 
w miejscowości Gorzakiew 

200 300,00 200 300,00 0,00    Urząd Gminy 
Gnojno 

13 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej Skadla-
Raczyce na działkach ewidencyjnych 
nr 245 oraz nr 790 od km 0+000 do 
km 1+118 wraz z mostem położonym 
w ciągu drogi w km 0+238 

408 270,00 217 194,00 41 076,00  150 000,00  Urząd Gminy 
Gnojno 

14 600 60095 
Zakup i ustawienie wiat 
przystankowych oraz witaczy przy 
drogach :powiatowej i wojewódzkiej 

120 000,00 60 000,00 0,00   60 000,00 Urząd Gminy 
Gnojno 

15 750 75023 Zakup kaserokapiarki 5 000,00 5 000,00     Urząd Gminy 
Gnojno 

16 750 75095 
Zmiana studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gnojno 

40 000,00 40 000,00 0,00    Urząd Gminy 
Gnojno 

17 900 90015 Wykonanie oświatlenia ulicznego na 
terenie Gminy Gnojno 284 307,00 284 307,00 0,00    Urząd Gminy 

Gnojno 
Ogółem   1 706 564,00 1 399 288,00 97 276,00 0,00 150 000,00 60 000,00  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła         
D. Inne źródła         

Strona 8 z 17
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/142/12 
Rady Gminy Gnojno 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane zw środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania L.p

. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

źródło kwota 

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

2008-
2012 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 801 80101 Wartość zadania: 1 207 988,00 1 110 000,00 

 

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na 
obszarach wiejskich 
i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej.     Wydatki bieżące:   

 
Działanie: 3.4 Odnowa i rozwój 
wsi     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: Budowa boiska do gry 
w piłkę nożną przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości 
Gnojno.     

- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 1 207 988,00 1 110 000,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 707 988,00 610 000,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 500 000,00 500 000,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

         

2 
Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

2010-
2012 

Urząd 
Gminy 853 85395 Wartość zadania: 757 470,00 187 736,48 

 

Priorytet: IX Rozwój 
i wykształcenie kompetencji 
w regionach.     Wydatki bieżące: 757 470,00 187 736,48 

 Działanie: 9.1     - środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: Akademia 
przedszkolaka.     

- środki z budżetu 
krajowego 79 348,50 19 656,01 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 678 121,50 168 080,47 

         

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 9 z 17
———————————————————————————————————————————————————————



      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

         

3 

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 

2010-
2012 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 720 72095 Wartość zadania: 84 968,00 84 968,00 

 

Priorytet: Oś.2. Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu     Wydatki bieżące:   

 

Działanie: 2.2 Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego.     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: e – świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego     

- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 84 968,00 84 968,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 19 883,00 19 883,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 65 085,00 65 085,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

         

4 

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 

2008-
2012 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 720 72095 Wartość zadania: 319 043,00 310 503,00 

 

Priorytet: Oś.2. Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu     Wydatki bieżące:   

 

Działanie: 2.2 Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego.     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: e – świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST     

- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 319 043,00 310 503,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 62 803,00 54 263,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 256 240,00 256 240,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze   

Strona 10 z 17
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany



środków UE 

         

         

5 
Program: Szwajcarsko - Ploski 
Program Współpracy 

2011- 
2015 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 900 90005 Wartość zadania: 2 388 489,00 2 920,00 

 Priorytet: -     Wydatki bieżące:   

 Działanie: -     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: Instalacja systemów 
energii odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznejoraz 
domach prywatnych w gminach 
powiatu pińczowskiego 
i buskiego.     

- środki z budżetu 
krajowego   

 

Zadanie:Instalacja systemów 
energii odnawialnej na domach 
prywatnych w Gminie Gnojno     

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 2 388 489,00 2 920,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 597 122,00 2 920,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 791 367,00 0,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

6 
Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 2012 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Gnojnie 853 85395 Wartość zadania: 118 975,00 118 975,00 

 
Priorytet: VII Promocja integracji 
społecznej     Wydatki bieżące: 118 975,00 118 975,00 

 

Działanie: 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej 
integracji     - środki z budżetu j.s.t. 12 492,38 12 492,38 

 

Projekt: Aktywizacja 
bezrobotnych w Gminie Gnojno-
szansą na znalezienie pracy     

- środki z budżetu 
krajowego 5 356,08 5 353,87 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 101 126,54 101 128,75 

         

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

7 
Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

2011-
2013 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 853 85395 Wartość zadania: 149 677,84 60 509,18 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 11 z 17Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany



 

Priorytet: IX Rozwój  
wykształcenia i kompetencji 
w regionach.     Wydatki bieżące: 149 677,84 60 509,18 

 Działanie: 9.1     - środki z budżetu j.s.t.  0,00 

 

Projekt: Indywidualizacja 
nauczania i wychowania klas I-III 
w Gminie Gnojno     

- środki z budżetu 
krajowego 22 451,68 9 076,38 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 127 226,16 51 432,80 

         

         

      Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      
- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

8 

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013 

2011-
2013 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 750 75023 Wartość zadania: 517 907,00 615,00 

 

Priorytet: Oś priorytetowa 
IV"Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej     Wydatki bieżące:   

 

Działanie: 4.2.Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt:Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu 
Buskiego  -Budynek Urzędu 
Gminy w Gnojnie     

- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 517 907,00 615,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 374 426,00 615,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego 132 709,00 0,00 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 10 772,00 0,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

         

         

9 

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013 

2011-
2013 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 801 80101 Wartość zadania: 979 337,00 615,00 

 

Priorytet: Oś priorytetowa 
IV"Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej     Wydatki bieżące:   

 

Działanie: 4.2.Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej     - środki z budżetu j.s.t.   

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 12 z 17
———————————————————————————————————————————————————————



 

Projekt:Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu 
Buskiego -Budynek Szkoły 
Podstawowej w Raczycach     

- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 979 337,00 615,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 571 837,00 615,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego 182 589,00 0,00 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 224 911,00 0,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

         

10 

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013 

2011-
2012 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 754 75412 Wartość zadania: 176 741,00 615,00 

 

Priorytet: Oś priorytetowa 
IV"Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej     Wydatki bieżące:   

 

Działanie: 4.2.Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt:Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu 
Buskiego -Budynek OSP 
w Gnojnie     

- środki z budżetu 
krajowego   

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 176 741,00 615,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 61 562,00 615,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego 16 526,00 0,00 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 98 653,00 0,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE   

11 Program operacyjny: Ryby 2012 

Urząd 
Gminy 
Gnojno 600 60095 Wartość zadania: 120 000,00 120 000,00 

 

Priorytet: Oś priorytetowa 
4.Zrównoważony rozwój 
obszarów zależnych od rybactwa     Wydatki bieżące:   

 

Działanie;oreracja : Wznowienie 
konkurencyjności i utrzymania 
atrakcyjności obszarów zależnych 
od rybactwa     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt:Zakup i ustawienie wiat 
przystankowych oraz witaczy przy 
drogach :powiatowej 
i wojewódzkiej     

- środki z budżetu 
krajowego   

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 13 z 17



      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 120 000,00 120 000,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 60 000,00 60 000,00 

      
- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

      
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 60 000,00 60 000,00 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE 0,00  

      76Y   

 Ogółem wydatki      6 820 595,84 1 997 456,66 

 Wydatki bieżące:      1 026 122,84 367 220,66 

 - środki z budżetu j.s.t.      12 492,38 12 492,38 

 - środki z budżetu krajowego      107 156,26 34 086,26 

 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      906 474,20 320 642,02 

 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE        

         

 Wydatki majątkowe:      5 794 473,00 1 630 236,00 

 - środki z budżetu j.s.t.      2 455 621,00 748 911,00 

 - środki z budżetu krajowego      331 824,00 0,00 

 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      3 007 028,00 881 325,00 

 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE        

         

Strona 14 z 17
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/142/12 
Rady Gminy Gnojno 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział
 § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2012 r. Wydatki bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące
 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095  142 906,00 142 906,00 142 906,00 2 510,55 140 395,45         
750 75011  41 501,00 41 501,00 41 501,00 41 501,00          
751 75101  803,00 803,00 803,00 803,00          
852 85212  1 915 838,00 1 915 838,00 1 915 838,00 83 798,00 12 677,00  1 819 363,00       
852 85213  5 655,00 5 655,00 5 655,00 0,00 5 655,00         
852 85295  7 600,00 7 600,00 7 600,00    7 600,00       

Ogółem 2 114 303,00 2 114 303,00 2 114 303,00 128 612,55 158 727,45 0,00 1 826 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany Strona 15 z 17
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/142/12 
Rady Gminy Gnojno 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 r. 
 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa 
jednostki 

otrzymujące
j dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych     

 

1 400 40002 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Gnojnie 

Inwestycja w ramach sieci wodociągowej Gminy 
Gnojno polegajaca na wymianie wodomierzy do 
wody zimnej oraz zainstalowaniu urządzeń 
monitorujacych pracę pomp głebinowych 
i poziom wody na zbiorniku 50 000,00 

2 

851 85121 

Samodzielny 
Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
w Gnojnie 

Zakup niezbędnego sprzętu medycznego 28 000,00 

3 

852 85219 Miasto i Gmina 
Chmielnik 

Zapewnienie obsługi informatycznej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej przez informatyka 
rejonowego zatrudnionego w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Chmielniku 

4 400,00 

I. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 
 

1 
801 80104 Stowaryszenie 

Białe Ługi 
Wkład własny Gminy Gnojno w realizację 
projektu:"Przyjazne przedszkole" 26 995,00 

Ogółem  109 395,00 

Strona 16 z 17
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiany w budżecie dotyczą dochodów i wydatków. Dokonano korekty dochodów i wydatków poprzez 

zwiększenie o kwotę 165.466,00 zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, kwoty 
150.000,00 zł na zadanie pn Przebudowa drogi gminnej Skadla - Raczyce na działkach ewidencyjnych nr 
245 oraz nr 790 od km 0+000 do km 1+118 wraz z mostem położonym w ciągu drogi w km 0+238. 
Dokonano również przesunięć planu wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami co wpłynie 
na prawidłową realizację budżetu. 

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 1.191.558,00 zł. 
Uchwała zawiera uaktualnione załączniki: Wieloletnich zadań inwestycyjnych, Zadań inwestycyjnych 

rocznych, Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2012 r.. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2012 r oraz dotacji celowych. 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 17 z 17Id: 1300A687-568C-4071-BCCF-14BC0E2C1753. Podpisany




